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YÖNETİM KURULUNUN YILLIK FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN
BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Tekstil Yatırım Menkul Kıymetler Anonim Şirketi
Yönetim Kurulu’na:

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporunun Bağımsız Denetim Standartları Çerçevesinde
Denetimine Ilişkin Rapor

Tekstil Yatırım Menkul Kıymetler Anonim Şirketfnin (“Şirket”) ve konsolidasyona tabi Bağlı
Ortaklığının (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır) 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren hesap
dönemine ilişkin yıllık konsolide faaliyet raporunu denetlemiş bulunuyoruz.

Yönetim Kurulunun Yıllık Faaliyet Raporuna İlişkin Sorumluluğu

Grup yönetimi, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 514’üncü maddesi uyarınca yıllık faaliyet
raporunun konsolide finansal tablolarla tutarlı olacak ve gerçeği yansıtacak şekilde hazırlanmasından
ve bu nitelikteki bir faaliyet raporunun hazırlanmasını sağlamak için gerekli gördüğü iç kontrolden
sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, Grupun faaliyet raporuna yönelik olarak TrK’nın 397’nci maddesi ve Tebliğ
çerçevesinde yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu faaliyet raporunda yer alan fınansal
bilgilerin Grup’un 29 Şubat 2016 tarihli bağımsız denetçi raporuna konu olan konsolide finansal
tablolarıyla tutarlı olup olmadığı ve gerçeği yansıtıp yansıtmadığı hakkında görüş vermektir.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu’nca yayımlanan bağımsız denetim
standartlanna ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan
Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”) uygun
olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin,
faaliyet raporunda yer alan finansal bilgilerin konsolide finansal tablolarla tutarlı olup olmadığına ve
gerçeği yansıtıp yansıtmadığına dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini
gerektirmektedir. Bağımsız denetim, tarihi fınansal bilgiler hakkında denetim kanıtı elde etmek
amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, bağımsız denetçinin
mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim
kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Görüş

Görüşümüze göre yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu içinde yer alan finansal bilgiler, tüm önemli
yönleriyle, denetlenen konsolide flnansal tablolarla tutarlıdır ve gerçeği yansıtmaktadır.
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Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca; BDS 570
“işletmenin Sürekliliği” çerçevesinde, işletmenin Öngörülebilir gelecekte faaliyetlerini
sürdüremeyeceğine ilişkin önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member firm of Ernstavoung Global Limited

(2)

Sorumlu Denetçi

29 Şubat2016
Istanbul, Türkiye
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FAALİYET RAPORU 

 
A-Tarihsel Gelişim ve Ortaklık Yapısı 
 

Hakkımızda 

Tekstilbank iştiraki olan Tekstil Yatırım, 1996 yılında Istanbul'da kurulmuş olup, ödenmiş sermayesi 25 
Milyon TL'dır. 

Tekstil Yatırım, sermaye piyasası ürünlerinde aracılık hizmeti vermekte, farklı risk ve getiri 
kategorilerindeki yatırım fonları ve portföy yönetimi alternatifleri sunmaktadır. Kurumsal müşterilere, 
özel sektör tahvili ve finansman bonosu ihraçları ile finansman çözümleri yaratan Tekstil Yatırım, halka 
arz faaliyetleri ile de yatırımcı ve kurumların buluşmasına zemin hazırlamaktadır. Deneyimli araştırma 
ekibi ile müşterilerine günlük, haftalık raporlar ve hisse senedi analizleri hizmeti sunan Tekstil Yatırım, 
Tekstilbank şubeleri ve 21 yatırım şubesi aracılığı ile de daha geniş müşteri kitlelerine yardımcı 
olmaktadır. 
Deneyimli ve bilgili insan kaynağını, dinamik hizmet prensibiyle birleştiren Tekstil Yatırım, Alım Satım 
Aracılığı, Halka Arza Aracılık, Portföy Yöneticiliği, Yatırım Danışmanlığı, Türev Araçların Alım-Satımına 
Aracılık ve Menkul Kıymetlerin Geri Alma veya Satma Taahüdü ile Alım-Satımı yetki belgelerine sahiptir. 
Sermaye Piyasası faaliyetleri SPK izin ve denetimine tabidir. 
 

Şirketimizin Ortaklık Yapısı aşağıdaki gibidir. 

     Oran          Tutar  

     % 

Tekstil Bankası A.Ş.    99,998      24.999.500,00 
 

Ragıp Akın     0,001              250,00  

 

Nuri Akın    0,001              250,00 

 

Toplam :           100,00              25.000.000,00  
   
 
 
 
 
 
 
 



Dönem içinde Görev Alan Yönetim /Denetim Kurulu Üyeleri :  

Gao Xiangyang  Yönetim Kurulu Üyesi - Başkan  

Wang Qiang Yönetim Kurulu Üyesi 

Chen Yubao Yönetim Kurulu Üyesi 

Oraj Özel Yönetim Kurulu Üyesi - Genel Müdür 

Liu Peiguo Yönetim Kurulu Üyesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

C-Đletişim Bilgileri ; 

 

Merkez Adres   :  Maslak Mah.Dereboyu/ 2 Caddesi No:13 34398 Sarıyer-Đstanbul 
Merkez Telefonu :  0212 276 27 27 
Merkez Faks  :  0212 276 29 00 
Web adresi   :  www.tekstilyatirim.com.tr 
E-mail   :  tekstilyatirim@tekstilyatirim.com.tr 
Ticaret Sicil Numarası :  357753 Đstanbul 
Vergi Dairesi  :  Boğaziçi Kurumlar Vergi Dairesi 
Vergi No  :  8360070244 
Mersis No  :  7388 7857 6173 4756 
Şube Adres  :  Feyzullah Mah. 2.Đlkokul Cad. No:6/8 34843 Maltepe/Đstanbul  
   
Şube Telefonu  :  0216 399 39 85 
Şube Faks  :  0216 459 40 47 
 
 
 
  
 
 
 



D-Yönetim Kurulu Üyeleri ile Üst Düzey Yönetici Mali Hakları;  
 
    
31.12.2015 itibariyle Şirket’in Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle,üst düzey yöneticilere cari dönemde 
sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin toplam tutarı  1.009.536 TL’dir. 
 

 
 
E-Global Değerlendirme; 
 
Ankara’da gerçekleşen terör olayları sonrası Ekim ayı ortasında 2.9637 seviyesine yönelen TL/USD  
Kasım ayında 26.Dönem Milletvekili Genel  Seçiminin  tek parti iktidarı ile sonuçlanması ile 2.75 

seviyesine yöneldi. Yılı ise 2.9158’den kapattı. 

Haziran ayı ortasında 1.1436’a kadar yükselen parite Aralık ayı başında 1.0524 seviyelerinde destek 
buldu. 

3’üncü çeyrekte büyümenin %6.8 ile 2009'dan bu yana en düşük seviyeye inmesi beklenen Çin’de 
büyüme 6.9% olarak gerçekleşti. Önceki veri yıllık %7 seviyesinde olup aynı zamanda hükümetin 

hedefiydi. 

Moody’s Türkiye'nin kredi notunu değiştirmeyerek "Baa3" seviyesinde tutulmasının, ülkenin ekonomik 
direncini ve uzun süren seçim dönemi boyunca sürdürülen güçlü mali göstergelerini yansıttığını belirtti. 

FED, kısa vadeli faiz oranını 25 baz puan artırırken,  mevcut koşulların kademeli faiz artışına müsaade 
ettiği, kararın oy birliği ile alındığı belirtildi. 2016 ortalama faiz beklentisi %1.4’te sabit kaldı.  

FED, faiz kararı sonrası TCMB dolar cinsi zorunlu karşılıklara, rezerv opsiyonlarına ve serbest hesaplara 
ödediği faizi yüzde 0.24'ten yüzde 0.49'a yükseltti ve para politikasında sadeleşme adımlarına 
başlanabileceği işaretini verdi. 

Eylül ayı sonunda 74200 seviyesinde olan BIST 100 endeksi seçim sonrası 84350’e yönelirken,gösterge 
faizde ise %9.60 ile yeniden tek haneli rakamlara inildi. BIST100 yılı %16.3 değer kaybıyla 71727 
puandan tamamlarken, gösterge tahvil yılı %10.86 seviyesinden kapattı. 
 
2015 Aralık ayında TÜFE %0.21 olarak gerçekleşirken, yıllık bazda enflasyon %8.10’dan %8.81’e çıktı. 
Bu rakam aynı zamanda yılın en yüksek seviyesi oldu.Merkez Bankası hedefi %7.90 seviyesindeydi. 
 
Borsa Đstanbul’da 2015 yılı Ağustos ayında 462 mln$ satış, Eylül ayında 233 mln$ satış  gerçekleştiren 
yabancı yatırımcılar Ekim ayında 167 mln$ alış işlemi gerçekleştirmişlerdi. Kasım ayında ise  1.13 
milyar dolar satış gerçekleştirdiler. Bu rakam 2015 Şubat ayında gerçekleşen 731 mln$’dan sonraki en 
yüksek rakam oldu. 
 

 

 

 

 

 



F- 2015 yılı faaliyetleri; 

Tekstil Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 2015 yılının tümünde temkinli bir politika izlemiş, düzenli müşteri 
ziyaretleri ile müşteri sayımızın ve portföy büyüklüğünün artırılması sağlanmıştır. Bu faaliyetler 
sonucunda bakiyeli müşteri sayımızda artış yaşanmıştır. 2015 yılı faaliyetleri içerisinde; 

 

• Hisse senedi işlem hacmi 39,8 milyar TL, 
 

• IMKB Pazar payımız % 1,94 
 

• Ortalama yatırım fonu büyüklüğü 28,3 milyon TL, 
 

• Yeni Gimat Şirketi ortaklarına temettü ödemesine aracılık edilmiş, 
 

• Đnternet işlemlerinin şirket komisyon gelirlerindeki payı % 39,50 ye ulaşmış, 
 

• Şirketimiz 82  aracı kurum arasında 16. sırada yer almıştır. 
 

• Fon Yönetim Gelirlerimiz 242.000 TL olarak gerçekleşti. 
 

• Özkaynaklarımız 32 milyonu aştı. 
 

• Kredi net faiz geliri 5,5 milyon TL, 
 

• Hisse senedi komisyon geliri 7 milyon,Vıop Komisyon Geliri 1,1 milyon oldu. 
 

 

Şirketimizin mali yapısı ve sermaye piyasası yeterliliği tabloları sırasıyla yılda 2 kez bağımsız dış 
denetim firması tarafından incelenmekte ve denetlenmektedir. 

 

 

Tekstil Yatırım Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen aşağıdaki yetki belgelerine sahiptir.  

Yetki Belgeleri: 

• Alım/Satıma Aracılık Yetki Belgesi 
• Halka Arza Aracılık Yetki Belgesi 
• Portföy Yöneticiliği Yetki Belgesi 
• Yatırım Danışmanlığı Yetki Belgesi 
• Kredili Đşlemler Yetki Belgesi 
• Türev Araçların Alım Satımına Aracılık Yetki Belgesi 

 
Repo-Ters Repo Yetki Belgemiz SPK’nun 16.12.2014 tarih 35 sayılı toplantısında 6362 sayılı SPK 
Kanunu uyarınca geçersiz sayılarak iptal edilmiştir. 
 



 
 
 
G-Şirketin Araştırma Geliştirme Çalışmaları; 

Şirketimizde,araştırma bölümü vasıtası ile Borsa’da yer alan şirketlerin,bilançolarını değerleme 
çalışmaları yapılmaktadır. 

E-Riskler ve Yönetim Organının Değerlendirmesi; 

a) Varsa Şirket’in Öngörülen Risklere Karşı Uygulayacağı Risk Yönetimi Politikasına Đlişkin 
Bilgiler 

Yöneticilerimiz etkin risk yönetimi ve iç kontrol yapılandırması ile Şirket genelinde kurumsal bir risk 
kültürünün yerleşmesini hedeflemektedir. 
 
b)Oluşturulmuşsa Riskin Erken Saptanması ve Risk Yönetimi Komitesinin Çalışmalarına ve 
Raporlarına Đlişkin Bilgiler 

Riskin erken saptanması ve yönetimi konusunda ayrıca bir komite oluşturulmamıştır. 

 

c-Satışlar,Verimlilik,Gelir Yaratma Kapasitesi,Karlılık,Borç/Öz Kaynak Oranı ve Benzeri 
Konularda Đleriye Dönük Riskler 

Şirket Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış olan Đş Planı hedefleri doğrultusunda faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 

d-Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek 
Nitelikteki Davalar ve Olası Sonuçları Hakkında Bilgiler 
 
Şirketin mali durumunu ve faaliyetlerini etkileyebilecek nitelikte dava bulunmamaktadır. 
 
H-Đnsan Kaynakları ve Ücretlendirme Politikaları; 
 
2015 sonunda Şirketimizin çalışan personel sayısı 78’dir.Personelimize sosyal hakları düzenli ve 
periyodik olarak sağlanmaktadır.Genel Müdürlük bünyesindeki personelimize servis imkanı 

sağlanmıştır. 

Ayrıca tüm personelimiz özel sağlık sigortasından yararlanmaktdır.Çalışanların sabit ücret artışları yılda 
birkez Şirketin ve bireyin performansı ile doğru orantılı olarak yönetim kurulunun kararı ile 
yapılmaktadır. 

Bunun yanında çalışanın eğitimi ve gerekli sertifikasyonları sağlaması Şirket tarafından 

özendirilmektedir. 

Şirketimizde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın 6331 sayılı Đş Sağlığı ve Güvenlik Kanunu 
gereğince işveren ve çalışanların görev ve sorumlulukları belirlenmiş olup,bu kapsamda gerekli 

eğitimler ve çalışmalar devam etmektedir. 

 

 



I-Kar payı Dağıtım Politikasına Đlişkin Hususlar 

Kar payı dağıtımı esas sözleşmedeki hükümlere göre yapılmaktadır. 

 

 

Đ-Yardım ve Bağışlar; 

Şirketimiz 2015 yılı içersinde 480,00 TL bağışta bulunmuştur. 

 

J-Diğer Hususlar;Şirketimiz pay sahiplerinin oy haklarına ilişkin olarak TTK hükümlerinden farklı 

herhangi bir düzenleme bulunmamaktadır.Her pay,bir oy hakkı vermektedir.  

. 


